efectuados y destinación de estos dineros, así como relación de abonos a CHEQUE 
DE CUARENTA MILLONES DE PESOS ($ 40.000.000) 

4) Detalle de pagos correspondientes al mes de enero de 2020,  enviados por el señor 
ERICK GARCIA en correo de fecha 24-04-2020, donde consta o se evidencia 
puntualmente, abono de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISEIS MIL PESOS 
($ 7.826.000) a cheque de 40 millones.   

5) Detalle de pagos correspondientes al mes de febrero de 2020,  enviados por el señor 
ERICK GARCIA en correo de fecha 24-04-2020, donde consta o se evidencia 
puntualmente, abono de DOCE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO  
MIL  CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS ($ 12.594.423) a cheque de 40 
millones.   

6) Detalle de pagos correspondientes al mes de marzo de 2020,  enviados por el señor 
ERICK GARCIA en correo de fecha 24-04-2020, donde consta o se evidencia 
puntualmente, abono de TRES MILLONES  DE PESOS ($ 3.000.000) a cheque de 40